MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SERTÃO PERNAMBUCANO
CAMPUS  PETROLINA ZONA RURAL

EDITAL Nº 30/2016
RESULTADO PARCIAL PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA ESTÁGIO REMUNERADO NÃO OBRIGATÓRIO

A comissão organizadora torna público o resultado parcial do Processo Seletivo Simplificado destinado a selecionar estudantes do ensino técnico e do
ensino superior para realizar estágio no campus Petrolina Zona Rural.

Fica estabelecida a lista do resultado parcial e classificação dos candidatos aprovados na seleção de estágio de Nível Técnico (Técnico de Biblioteca)
e de Nível Superior em Pedagogia e em Secretariado Executivo, Letras ou Administração, nos termos do item 5.1 do Edital nº 30/2016, de 31 de outubro de
2016.

CURSO: PEDAGOGIA

NOME DO CANDIDATO

PONTUAÇÃO OBTIDA
NA ANÁLISE DO

HISTÓRICO
ESCOLAR

PONTUAÇÃO
OBTIDA NA

ENTREVISTA

PONTUAÇÃO
TOTAL

CLASSIFICAÇÃO SITUAÇÃO

DHON LEANO DE SOUZA 4,30 4,00 8,30 1º CLASSIFICADO

CURSO: SECRETARIADO EXECUTIVO, LETRAS ou ADMINISTRAÇÃO

NOME DO CANDIDATO

PONTUAÇÃO OBTIDA
NA ANÁLISE DO

HISTÓRICO
ESCOLAR

PONTUAÇÃO
OBTIDA NA

ENTREVISTA

PONTUAÇÃO
TOTAL

CLASSIFICAÇÃO SITUAÇÃO

EMERSON DE SOUZA ARAÚJO 4,18 4,50 8,68 1º CLASSIFICADO
LORENA GUIMARÃES DOS SANTOS 4,60 –––  4,60 2º EXCEDENTE

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SERTÃO PERNAMBUCANO
CAMPUS  PETROLINA ZONA RURAL

CURSO: TÉCNICO DE BIBLIOTECA

NOME DO CANDIDATO
PONTUAÇÃO OBTIDA

NA ANÁLISE DE
CURRÍCULO

PONTUAÇÃO
OBTIDA NA

ENTREVISTA

PONTUAÇÃO
TOTAL

CLASSIFICAÇÃO SITUAÇÃO

PATRÍCIA GOMES DE CASTRO 4,0 5,0 9,0 1º CLASSIFICADO
ANSELMO NUNES BARBOSA 2,5 5,0 7,5 2º EXCEDENTE

Petrolina-PE, 21 de novembro de 2016.

Gibran Medeiros Chaves de Vasconcelos
Membro da Comissão do Seletivo Simplificado para Estágio Remunerado Não Obrigatório

PORTARIA Nº 165, DE 11 DE OUTUBRO DE 2016